Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение 438 ИВДИВО Ставрополь 2496/1984/1472/960/448 архетипа ИВАС Савелия ИВО ИВАС Кут Хуми
                          Протокол Совет ИВО

                2025.01.05

                                                                              Утверждаю: ИВАС КХ 23.01.2025
Присутствовали: 29ДП – лично; онлайн -9 ДП

1. Лобанова Виктория

2. Выдрина Надежда

3. Рыпаков Евгений

4. Мендель Марина

5. Сотникова Марина

6. Новикова Ольга

7. Казакова Светлана

8. Панталан Светлана

9. Сотников Юрий

10. Пачина Раиса

11. Литвинова Лариса

12. Михайличенко Елена

13. Авдонина Людмила

14. Галанова Людмила

15. Мурашева Ирина

16. Наталья Д

17. Сотникова Любовь

18. Антропова Наталья

19. Картавцева Тамара

20. Красавина Тамара

21. Тихенко Валентина

22. Полещук Валентина

23. Ткачук Василя

24. Ушкалева Лариса

25. Резникова Елена

26. Шаршапина Нелли

27. Головашова Валентина

28. Теличко Тамара

29. Мороз Тамара

30. Сергеева Наталья -онлайн

31. Волосухина Ольга- онлайн

32. Волосухин Геннадий- онлайн

33. Волосухина Любовь- онлайн

34. Ермакова Ольга – онлайн

35. Шевцова Ольга-онлайн
36. Ларская Светлана-онлайн

37. Раскина Елена       -онлайн

38. Астафурова Элина- онлайн

Состоялись:

1.1 Вхождением в Совет ИВО . Исполнила Глава Совета ИВО Лобанова Виктория .

2.2.Исполнение поставленной задачи ИВ Отцом на каждом Совете ИВО стяжание четырёх позиций Огня и Синтеза для прямого Творения  ИВ Отцом граждан. проживающих на территории подразделения  Ставрополь на 2часа явления Совета ИВО. Исполнила Глава Совета ИВО Лобанова Виктория.

3.3 Ежемесячная сдача отчёта каждого Должностно Полномочного реализации Огня и Синтеза с 01.12.2024-31.12.2024г.
ИВО принял отчеты.

     3.1. Стяжание Плана Синтеза на январь 2025г. каждому Должностно Полномочному и команде в целом. Глава Совета ИВО Лобанова Виктория

4.4 Обязательное участие в Парадигмальном Совете, в Совете Синтеза ИВО. Согласно регламенту, Совет Синтеза ИВО проводится только в явлении 2-х Владык Синтеза на территории. Предложение присоединится онлайн к Совету Синтеза ИВО подразделения ИВДИВО Москва. Исполнила Аватаресса Сверхкосмической Высшей Школы Синтеза ИВАС Филиппа Мендель Марина.

5. 4.1 Цель Совета Синтеза ИВО: учитывая, что идём скоростно, много изменений  то это  разъяснение нового происходящего в ИВДИВО, тем Синтезов, стяжание программ ИВДИВО, возникающих вопросов. Исполнила Аватаресса Сверхкосмической Высшей Школы Синтеза ИВАС Филиппа Мендель Марина

6. .5 Преображение 84 Ядер Синтеза подразделения на 16-космосов, на 16 Жизней,1024 ричность Частей, 17288 ядер новой ядерной системы .До конца Совета ИВО Ядра будут твориться ИВ Отцом. Исполнила Аватаресса Сверхкосмической Высшей Школы Синтеза ИВАС Филиппа Мендель Марина

7. 6.Подготовка к Съезду ИВДИВО. По условиям Съезда мы должны развернуть тему в четвёртый день Съезда третьими по списку.   Необходимо утвердить тему выступления. Глава Совета ИВО Лобанова Виктория.

Предложения:

      8.   6.1 Я Есмь Генезис -Аватар ИВО Сверхкосмической Политической
партии ИВО Сотников Юрий

      9.  6.2. Светское общение с ИВАС Савелием .Аватаресса ИВО Сверхкосмической Синтез-Академии Парадигмы Философии Стратагемии   Выдрина Надежда

      10.6.3 Столп Аватара    Угрюмова Елена Аватаресса ИВО частей каждого ИВО

   11.  6.4 Общение с Отцом   расширение масштаба Разума. Не только Папа дай, но и Папа — вот идея. Аватаресса Сверхкосмической Высшей Школы Синтеза ИВАС Филиппа Мендель Марина
  12. 6.5 Светский космизм, как таковой, как методику, но выражая при этом Савелия. Принцип первый среди Равных. Глава Совета ИВО Лобанова Виктория.

  14.6.6. Миссия Парламента ИВО — это Светский космизм. Аватаресса ИВО Вечного Сверхкосмического Парламента ИВО Литвинова Лариса.
  15.7    Напоминание о написании кратких историй, рассказов Философа Ставрополя. .Аватаресса ИВО Сверхкосмическая Синтез-Академии Парадигмы Философии Стратагемии   Выдрина Надежда.
  16. 8. Ревизия с 05.по 20.05 Вхождение в ревизионной Огонь командой. Аватаресса  ИВО Вечного Сверхкосмического Парламента ИВО  Литвинова  Лариса.

   17.  8.1.  Ревизия. Не стоит ею пренебрегать. Это даёт возможность избавиться от некорректностей и ведёт нас к  дальнейшему  росту.   Аватар ИВО Сверхкосмической Политической партии ИВО  Сотников Юрий

  18. 9.9 .  Печать книг 7,8 курса. Не все книги стоят на сайте, проверенные. Не берём фрагменты для набора текста Синтеза. К Совести. Аватаресса  ИВО Вечной Сверхкосмической информации и синтеза частностей ИВО  Пачина Раиса.
  19.10. Стяжание ипостасных тел , трансвизорных. синтез тел  есть Должносто Полномочным поручение ИВО. Аватаресса ИВО  Вечной Сверхкосмической информации и синтеза частностей ИВО Пачина Раиса.
  20.11 Стяжали ревизионный Огонь. Проводим ревизию своей внутренней организации. Глава Совета ИВО Лобанова Виктория.

21.12 .Командное Служение:

22. 12.1 Утренняя практика

 23.12.2. Разработка Разума по архетипам

   24.12.3 Разработка Парламента организациями

  Глава Совета ИВО Лобанова Виктория.
   25.13. Вопрос о продолжении ведения Отчёта по реализации  Огня и Синтеза за месяц явлением Столпа Огня Станци командно.  Аватаресса ИВО Сверхкосмической Цивилизации Синтеза Отец-Человек-Субъекта  Новикова Ольга.
 26.14  Повышение взносов ЭП  на развитие подразделения в сумме 1200 ЭП единиц- Аватаресса ИВО Вечного Сверхкосмического Энергопотенциала Отец-Человек-Субъектов Авдонина Людмила.
 Решения:

 13.6.5. Тема на Съезд- «Светский космизм». Ночная учёба по подготовке к Съезду. Фиксировать мысли на эту тему. Стяжание темы у ИВО, Огонь и Синтез на разработку этой темы.

  22. 12.1. Утреннюю командную  практику  продолжаем исполнять.

  23.12.2 . Продолжаем . Практику переработать. Срок 28 февраля. Ответственная Глава Совета ИВО
24.12.3.  Разработка Парламента Организаций  - продолжаем Исполнять.

   25.13. Продолжаем вести Отчет по реализации Огня и Синтеза с выявлением из ядра занятия Станци, отстраивая Столп Станци подразделения за месяц. Синтезируя по месяцам.

  26.14 .Увеличить  плановый взнос на развитие подразделения до 1200 ЭП единиц

Голосования:
26.Тема:.4.. Голосование  "за"28 "против"-0 , "воздержались" 1

 27.Тема:6.5   Голосование  "за"29 "против"-0 , "воздержались" 0

 28.Тема: 13    Голосование  "за"20 "против"-0 , "воздержались" 9

  29. Тема: 14   Голосование  "за"22 "против"-0 , "воздержались" 7

                                                               Согласовано: Глава Совета ИВО, Виктория Лобанова
   Исполнила ИВДИВО Секретарь Новикова Ольга